
 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

 

 

 

Domes kārtējās sēdes protokola izraksts 

 

 

2024.gada 20.jūnijā     Siguldā                         Nr. 11 

 

 

 

17.§ 

Par Siguldas mākslu skolas ”Baltais Flīģelis” organizēto audzēkņu dienas nometņu dalības 

maksu apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Finanšu komitejas priekšsēdētājs L. Kumskis 

  

Dome konstatē:   

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punkts kā vienu no pašvaldības autonomajām 

funkcijām noteic: “4) gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību 

un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu 

izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību”.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.98 “Bērnu nometņu 

organizēšanas un darbības kārtība” 6.1.apakšpunktu: “6. Nometni ir tiesības organizēt: 6.1. valsts un 

pašvaldību institūcijai (turpmāk – institūcija);”.  

Siguldas mākslu skola ”Baltais Flīģelis” paredzējusi organizēt tās audzēkņiem divas nometnes: 

Siguldas Mākslu skolas “Baltais Flīģelis” kora nometni no 2024. gada 29. jūlija līdz 2. augustam un 

Siguldas Jauniešu kamerorķestra nometni no 2024. gada 19.augusta līdz 23.augustam. Abas nometnes 

plānotas Siguldas Mākslu skolas “Baltais Flīģelis” telpās, dienas laikā, ar 2 ēdināšanas reizēm dienā. 

Siguldas Mākslu skolas “Baltais Flīģelis” kora nometnē plānoti 25 dalībnieki, 4 pedagogi, Siguldas 

Jauniešu kamerorķestra nometnē plānoti 30 dalībnieki, 5 pedagogi. Nometnes organizēšanai 

nepieciešams apstiprināt dalības maksu. Dalības maksā ietilpst ēdināšanas izdevumi, atalgojums 

nometnes personālam un ieejas biļetes piedzīvojumu parkā. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

4.punktu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punkta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu, 

Ministru kabineta 2009. gada 1.septembra noteikumu Nr.981 “Bērnu nometņu organizēšanas un 

darbības kārtība” 6.1. apakšpunktu, kā arī, ņemot vērā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu 

komitejas 2024.gada 11. jūnija sēdes atzinumu prot. Nr. 6, 17.§) un Finanšu komitejas 2024.gada 13. 

jūnija sēdes atzinumu (prot. Nr. 6, 18.§), atklāti balsojot ar 15 balsīm par (R.  Ādamsons, Ņ. Balode, 

Z. Berdinska, A. Caucis, E. Eisaks, A. Garančs, M. Jaunups, R. Kalvāns, L. Kumskis, A. Pētersone, 

Z. Segliņa, S. Strausa, I. Stupele, E. Viļķina, M. Zīverts), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

1. apstiprināt dalības maksu Siguldas mākslu skolas ”Baltais Flīģelis” organizētajām dienas 

nometnēm 

Pakalpojuma veids  Mērvienība Cena bez PVN, EUR 

Siguldas Mākslu skolas “Baltais 

Flīģelis” kora dienas nometne no 2024. 

gada 29. jūlija līdz 2. augustam 

1 dalībnieks 60,00 



 

Siguldas Jauniešu kamerorķestra dienas 

nometne no 2024. gada 19.augusta līdz 

23. augustam 

1 dalībnieks 70,00 

¹ Pievienotās vērtības nodokli nepiemēro pamatojoties uz Pievienotās vērtības likuma 52. panta 

pirmās daļas 12.punktu un Ministru Kabineta 2013. gada 3.janvāra noteikumu Nr. 17 “Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības 

nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 29.2. apakšpunktu. 

2. Pašvaldības centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību pārvaldei publicēt informāciju par 

nometnēm Siguldas novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv . 

 

 

Sēdes vadītājs:       (paraksts)                 L. Kumskis 

 

 

 

 

 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības Klientu apkalpošanas pārvaldes 

Dokumentu pārvaldības nodaļas  

dokumentu pārvaldības speciāliste Jolanta Dinka 

Siguldā, 2024.gada 26.jūnijā 

 

 

 

  

http://www.sigulda.lv/

